1

PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE
PRAIA GRANDE

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE NOTAS – PROCESSO SELETIVO   02/2011

A Prefeitura da Estância Balneária de Praia Grande, através da Comissão Especial do Processo Seletivo e

da Secretaria de Administração, torna público as NOTAS obtidas pelos candidatos nas provas

objetivas aplicadas em 04 de dezembro de 2011, para os seguintes empregos: AGENTE

MULTIPLICADOR DE INFORMAÇÃO EM SAÚDE e MONITOR DE E QUIPE.

Eventuais recursos deverão ser dirigidos à Comissão Especial do Processo Seletivo, protocolados na

Secretaria de Administração – Setor de Concursos Públicos, até o dia 16/12/2011, das 09 às 15 horas, em

duas vias (original e cópia) digitados ou datilografados, devidamente fundamentados, constando todos os

dados conforme modelo constante no Edital 02/2011 (Anexo III).

Praia Grande, 14 de dezembro de 2011.

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO

Presidente

 2

ANEXO ÚNICO – RELAÇÃO DE NOTAS POR ORDEM ALFABÉTICA

PROCESSO SELETIVO 02/2011

Emprego: 963-AGENTE MULTIPLICADOR DE INFORMAÇÃO EM SAÚDE

 Nome do Candidato Nota Inscr. RG
 ALCILEIDE CURIOSO DA SILVA 19,00 005006 22393628/SP
 ANA CAROLINA DOS SANTOS 20,00 070077 497378711
 ANDRE LUIZ OLIVEIRA 18,00 070139 214365876
 BIANCA DA SILVA XAVIER  14,00 005001 284746095/SS
 CAMILA PEREIRA BATISTA 19,00 070092 322234062
 CASSYUS SOUZA LIMA PINHEIRO 18,00 070117 335485005
 CLAUDIA MARIA DA SILVA  Ausente 070095 276249197
 CRISLENE PIMENTA LOPES 13,00 070080 412030408
 DAGOBERTO APARECIDO CARDOSO 16,00 005003 187327270/SP
 ELANIA CRISTINA LUNA DA SILVA  14,00 070035 299326664
 ELIANE MAYARA GOMES DE OLIVEIRA Ausente 070019 337871991
 FILIPE AMORIM JUSIS Ausente 070114 289198252
 GILBERTO SANTANA DOS SANTOS 16,00 070014 5302822
 GIZELLE DE MELO BATISTA Ausente 070150 443921131
 IZILDINHA APARECIDA NOGUEIRA Ausente 070052 217800166
 JANE  ROSE DE SOUZA 15,00 070048 164776461
 JOSUE BATISTA DE ARAUJO  14,00 070111 478190761
 LUIZ CARLOS PEREIRA 17,00 070107 83672059
 LUIZ GUSTAVO DE SOUZA SILVA Ausente 070063 486122906
 MARCIA SKAVINSKI  Ausente 070067 18903859
 MARCIO BARCELLOS D´AVILA 16,00 005004 14476525/SP
 MARCIO ELIAS MORELATTO 13,00 070094 26476268x
 NATANAEL LIMA MEIRA  Ausente 005005 75059435/SP
 NELSON FRANCISCO RICARDO JUNIOR Ausente 070110 197548490
 RENATA RUAS CHAVES 18,00 005002 416129936/SP
 ROSEANA CHIQUITA FIORENTINI 14,00 070081 7574861
 SILVIA DE FATIMA DE ALMEIDA  Ausente 070148 52063021

Emprego: 964-MONITOR DE EQUIPE

 Nome do Candidato Nota Inscr. RG
 ALESSANDRA DA SILVA CABRAL PEREIRA COELHO Ausente 070154 262484900
 ALICE MAZIERI DE OLIVEIRA  Ausente 070109 15684919
 CAROLINA MARTINS FELÍCIO 11,00 070132 301414221
 CELIA REGINA CORREIA MEDINA Ausente 070138 201305525
 CLÉA APARECIDA SILVA Ausente 070005 117689154
 DANIEL MARIOTTO GONZALEZ 13,00 070007 251119877
 ELIANE APARECIDA MINGORANCE  10,00 070033 192843552
 FABIANE SQUISSATO GIRAO Ausente 070046 255885398
 FÁBIO CÁSSIO GONÇALVES Ausente 070036 442038173
 JANE ROSE  DE  SOUZA Ausente 070049 164776461
 JOSILEIDE LIMA CORREIA REGIS DA SILVA 11,00 070057 543210273
 LUCIANA DIVINA ROBERTO 3,00 070018 261734994
 MARCIA DE FREITAS Ausente 070152 9271501
 MARIA ALDENORA PEREIRA DO NASCIMENTO LISBÃO 12,00 070091 554329177
 MONICA DE FATIMA JACON 7,00 070135 19822186
 NATALIA PACHECO DE SEIXAS PINA 10,00 070153 272852375
 NEUZETE APARECIDA DIAS FERREIRA Ausente 070140 153029067
 ODARI JOSE DE CARVALHO FILHO 11,00 070028 275743147
 PATRÍCIA LIMA DE CARVALHO  12,00 070029 283335567
 ROGER LOPES DOS SANTOS SOARES Ausente 070070 335770721
 RONALDO PAES REALISTA 10,00 070126 165013023
 ROSANE RIBAS DOS SANTOS 12,00 070078 295812990
 SIBEL PINESE ALVES Ausente 070002 183289080
 SUZANA MARIANO DE FRANÇA 8,00 070042 252325308
 THAGNA REGINA SANTOS CRUZ Ausente 070058 459988268